
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski dnia, 13.09.2024 r. 

 

Or.271.34.7.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 13.09.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2 430 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. ELKAKO Rafał Kak, Koziarnia 58, 37-418 Koziarnia – cena 1 397 000,00 PLN 

b.  LIGHT ON Sp. z o. o. ODDZIAŁ (LIGHT ON sp. z o.o.), ul. Zygmunta Krasińskiego 

18/97, 18, 01-581 Warszawa,  cena 2 400 000,00 PLN. 

c.  ZESTI FOS Sp. z o. o., 5G, 05-140 Dębe,  cena 1 228 770,00 PLN. 

d.  SPIE Elbud Gdańsk S.A., Marynarki Polskiej 87, 80-557 Gdańsk,  cena 1 280 694,67 

PLN. 

e.  Energoproces Sp. z o.o. (Energoproces), Tumlin Podgród 79B, 26-085 Miedziana Góra,  

cena 1 892 970,00 PLN. 

f. ROTECH Robert Połetek, ul.Żytnia 9, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski – cena 

999 000,00 PLN, 

g. Konsorcjum firm: VOLTEA POLAND Sp. z o. o., Spółka Komandytowa, ul.Bydgoska 

19A, 86-065 Lisi Ogon, Elektro-Max Sebastian Kłusek, ul.Partyzantów 4/40, 37-450 

Stalowa Wola – cena  846 433,11 PLN 

h.  Linter Energia Sp. z o. o (Linter Energia Sp. z o.o), Ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 23, 

35-105 Rzeszów,  cena 1 052 757,00 PLN. 

i.  Pollight Sp. z o.o., Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2, 00-580 Warszawa, cena  

830 250,00 PLN. 

j.  ENLED PROJEKT Sp. z o. o., ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  cena  

1 182 255,09 PLN. 

 
Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych  

               Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


